
POST  ANOWIENIE  NR  64/2021

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I

z dnia  8 listopada  2021  r.

w sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w gminie  Koneck

Na podstawie art. 182 fi I w związku  z art. l 81a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2020  r. poz. 1319  oraz  z 2021 r. poz.  1834)  Komisarz

Wyborczy  we  Włocławku  I postanawia,  co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Gminy  Koneck

zarządzonych  na dzień  28 listopada  2021  r., powołuje  się  Obwodową  Komisję

Wyborczą  Nr  3,  w  skład  której  wchodzą  osoby  wymienione  w  załączniku  do

postanowienia.

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  w Konecku.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(mie)sce na I.iieczęć Komisarza Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

we  Włocławku  I

()(AkgataP13zy knX'ał>



Załącznik  do postanowienia  nr 64/2021

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I

z dnia  8 listopada  2021  r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3,

Szkoła  Podstawowa  w Straszewie,  Straszewo  17, 87-702  Koneck:

1.  Rafał  Mielczarek,  zgłoszony  przez  KWW  WSI  ZAZDROMIN  I STRASZEWO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Zazdromin

2. Anna  Beata  Milcarek,  zgłoszona  przez  KWW  WSI  ZAZDROMIN

I STRASZEWO,  zam.  Straszewo

3. Monika  Potęga,  zgłoszona  przez  KWW  GMINNE  DROGI,  zam.  Straszewo

4.  Jolanta  Rosińska,  zgłoszona  przez  KWW  WSI  ZAZDROMIN  I STRASZEWO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Koneck

5. Paulina  Wesołowska,  zgłoszona  przez  KWW  WSI  ZAZDROMm

I STRASZEWO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Chromowola

6. Weronika  Dominika  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KWW  WSI  ZAZDROMIN

I STRASZEWO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Straszewo

7. Milena  Żbikowska,  zgłoszona  przez  KWW  WSI  ZAZDROMIN  ISTRASZEWO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Zapustek


